dci^ ^ólamcía (^^//ríátíca^ (^ao-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 53/2023

São Roque, 7 de fevereiro de 2023. f g
O CO

^£Q
co>-
CVJ fv.

^5
Prezada Família, gg

a,-o

CO z
CO o

có®
E

s°CO

Encaminhamos a Moção N° 24/2023, de pesar
CO o

pelo falecimento do Senhor ARNALDO DE AVILA E SILVA, de autoria do
^3

Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta
< o

Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 07 de fevereiro de 2023. q |
N 3

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.
-«§LU ̂
< 9
^ os ®d m
V- ®

R|
Atenciosamente, | g

/ Carta \ li
/ AI 951245S012/201ÍI \
LAB^^iErE 0| PRESIDÉNC.A j RAFAEL TANZI DE ARAÚJO | S
\  lIU j (RAFAEL TANZI) ||

■  Presidente
'^PRElC'^" SS

À família enlutada do estimado Senhor
ARNALDO DE ÁVILA E SILVA

PROTOCOLO N» CETSR 07/02/2023 -16:10 1631/2023/AH

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3AC812EFZ864W413
		2023-02-09T16:47:16-0300